Quinta-feira, 25 de junho de 2015

ANO IV  N° 804

1/1

termo de ratificação

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Rochedo/MS, no uso de suas atribuições, e de acordo com o que
determina o Art. 26 da Lei Federal nº. 8.666/93 e alterações posteriores, considerando o que
consta do presente processo administrativo de Dispensa de Licitação nº. 033/2015, vem
RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a Contratação da empresa CLIMAVEL AR
CONDICIONADO PARA VEÍCULOS LTDA ME para realização de serviços de conserto e
manutenção de ar condicionado do veículo Moto Niveladora, atendendo a solicitação
encaminhada pela Secretaria Municipal de Obras e Transportes de Rochedo/MS, determinando
que se proceda a publicação do devido extrato.

DISPENSA: 033/2015
PROCESSO: 075/2015
VALOR: R$ 3.420,00 (TRÊS MIL QUATROCENTOS E VINTE REAIS).

ROCHEDO/MS, 22 de Junho de 2015.

______________________
JOÃO CORDEIRO

Prefeito Municipal
Rochedo-MS